Artikeldatenblatt

ETTINGER

Elektronik-Bauelemente

Kabel-Sicherungshalter 5x20mm 1,0mm Polybuten klar UL94-HB 10A-50V

Artikel-Nr.: 015.06.591

Abbildung ggf. ahnlich
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Bautyp:
Material:
Materialgruppe:
Schutzart:

Sicherungsgrofe [mml:

Stromstéarke [A]:
Gewicht:
Konformitaten:

Kabelsicherungshalter

PB - Polybuten
Kunststoff

PC1

5,0x20,0

10

6.89

Reach RoHS

SVHC

COMPLIANT ’ COMPLIANT ’ COMPLIANT ’

Alle Informationen
erhalten Sie im Web auf
unserer Artikeldetailseite

Sie winschen eine individuelle Beratung ?
Wir freuen uns auf Ihre E-Mail an products@ettinger.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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